
 
 

 

Nr postępowania: UG-RO.271.21.2023.JK   
 

Rzeczyca, 4 grudnia 2023 r. 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Tomaszowska 2 

97-220 Rzeczyca 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup oleju opałowego dla jednostek 

budżetowych Gminy Rzeczyca”: 

 
 

 

 
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

MKAJ SKORUPA SP. Z O. O. 

UL. ZGIERSKA 57A 

95-070 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 

294 060,00 zł 

2. 

„DEKOPAL” KONRAD DĘBSKI 

,NOWY KURZESZYN 2b 

96-200 RAWA MAZOWIECKA 

294 060,00 zł 

3. 

PETROJET SP. Z O.O 

KIESZEK 52,  

26-670 PIONKI 

294 060,00 zł 


		2023-12-04T12:31:13+0100




